
N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
WILTZ, Lycée du Nord
WILTZ, Lann Quai 2
WILTZ, Follmillen
WILTZ, Lameschmillen
WINSELER, Beim Burren
WINSELER, Rosskämmchen
SCHLEIF, Schleef
NIEDERWAMPACH, A Beetel
NIEDERWAMPACH, Haaptstrooss
OBERWAMPACH, Bréck
OBERWAMPACH, Duerefstrooss

3898

( 

Ross
08:03
08:06
08:08
08:09
08:11
08:12
08:19
08:24
08:25
08:28
08:28

4258

( 

Ross
09:03
09:06
09:08
09:09
09:11
09:12
09:19
09:24
09:25
09:28
09:28

4618

( 

Ross
10:03
10:05
10:07
10:08
10:10
10:10
10:17
10:22
10:23
10:26
10:27

4978

( 

Ross
11:03
11:05
11:07
11:08
11:10
11:10
11:17
11:22
11:23
11:26
11:27

5308

j 

Ross
11:58

|
12:00
12:01
12:03
12:03
12:10
12:15
12:16
12:19
12:20

5338

u 

Ross
12:03
12:05
12:07
12:08
12:10
12:10
12:17
12:22
12:23
12:26
12:27

5368

J 

Ross
12:08

|
12:10
12:11
12:13
12:13
12:20
12:25
12:26
12:29
12:30

5698

( 

Ross
13:03
13:05
13:07
13:08
13:10
13:10
13:17
13:22
13:23
13:26
13:27

6058

( 

Ross
14:03
14:05
14:07
14:08
14:10
14:10
14:17
14:22
14:23
14:26
14:27

6418

( 

Ross
15:03
15:05
15:07
15:08
15:10
15:10
15:17
15:22
15:23
15:26
15:27

6778

r 

Ross
16:03
16:06
16:08
16:09
16:11
16:12
16:19
16:24
16:25
16:28
16:28

6850

j 

Ross
16:15

|
16:17
16:18
16:20
16:20
16:27
16:32
16:33
16:36
16:37

N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
WILTZ, Lycée du Nord
WILTZ, Lann Quai 2
WILTZ, Follmillen
WILTZ, Lameschmillen
WINSELER, Beim Burren
WINSELER, Rosskämmchen
SCHLEIF, Schleef
NIEDERWAMPACH, A Beetel
NIEDERWAMPACH, Haaptstrooss
OBERWAMPACH, Bréck
OBERWAMPACH, Duerefstrooss

7138

( 

Ross
17:03
17:06
17:08
17:09
17:11
17:12
17:19
17:24
17:25
17:28
17:28

7498

( 

Ross
18:03
18:06
18:08
18:09
18:11
18:12
18:19
18:24
18:25
18:28
18:28

7858

( 

Ross
19:03
19:05
19:07
19:08
19:10
19:10
19:17
19:22
19:23
19:26
19:27

8218

( 

Ross
20:03
20:05
20:07
20:08
20:10
20:10
20:17
20:22
20:23
20:26
20:27

Explications:
(  = lu-sa jours ouvrables
j  = lu, me, ve périodes scolaires
u = lu-sa vacances et sa scolaires
J  = ma, je périodes scolaires
r  = lu-sa sauf lu, me, ve scol

Wiltz - Winseler - Oberwampach625
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N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
OBERWAMPACH, Duerefstrooss
OBERWAMPACH, Bréck
NIEDERWAMPACH, Haaptstrooss
NIEDERWAMPACH, A Beetel
SCHLEIF, Schleef
WINSELER, Rosskämmchen
WINSELER, Beim Burren
WILTZ, Lameschmillen
WILTZ, Follmillen
WILTZ, Gare
WILTZ, Lann Quai 2
WILTZ, Lycée du Nord

3269

( 

Ross
06:17
06:18
06:20
06:21
06:24
06:31
06:32
06:34
06:35
06:38

3449

Ó 

SimD
06:47
06:48
06:50
06:51
06:55
07:02
07:02
07:04
07:05
07:08

3611

( 

Ross
07:14
07:15
07:17
07:18
07:22
07:29
07:29
07:31
07:32

|
07:34
07:36

4079

( 

Ross
08:33
08:33
08:35
08:36
08:40
08:47
08:48
08:50
08:51

|
08:53
08:55

4439

( 

Ross
09:33
09:33
09:35
09:36
09:40
09:47
09:48
09:50
09:51

|
09:53
09:55

4799

( 

Ross
10:33
10:33
10:35
10:36
10:40
10:47
10:48
10:50
10:51

|
10:53
10:55

5159

( 

Ross
11:33
11:33
11:35
11:36
11:40
11:47
11:48
11:50
11:51

|
11:53
11:55

5519

( 

Ross
12:33
12:33
12:35
12:36
12:40
12:47
12:48
12:50
12:51

|
12:53
12:55

5879

( 

Ross
13:33
13:33
13:35
13:36
13:40
13:47
13:48
13:50
13:51

|
13:53
13:55

6239

( 

Ross
14:33
14:33
14:35
14:36
14:40
14:47
14:48
14:50
14:51

|
14:53
14:55

6599

( 

Ross
15:33
15:33
15:35
15:36
15:40
15:47
15:48
15:50
15:51

|
15:53
15:55

7319

( 

Ross
17:33
17:33
17:35
17:36
17:40
17:47
17:48
17:50
17:51

|
17:53
17:55

N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
OBERWAMPACH, Duerefstrooss
OBERWAMPACH, Bréck
NIEDERWAMPACH, Haaptstrooss
NIEDERWAMPACH, A Beetel
SCHLEIF, Schleef
WINSELER, Rosskämmchen
WINSELER, Beim Burren
WILTZ, Lameschmillen
WILTZ, Follmillen
WILTZ, Lann Quai 2
WILTZ, Lycée du Nord

7679

( 

Ross
18:33
18:33
18:35
18:36
18:40
18:47
18:48
18:50
18:51
18:53
18:55

8039

( 

Ross
19:33
19:33
19:35
19:36
19:40
19:47
19:48
19:50
19:51
19:53
19:55

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables
Ó = lu-ve jours ouvrables
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